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Ａ　組 ① ② ④ 勝 負 得点 　順位

①中　野 倉吉ベテラン 2-1 2-0 2 0 4 1

② 中　尾 浜坂 1-2 1-2 0 2 2 3

③ 鳥　飼 ラージＱ

④谷　口 碧空 0-2 2-1 1 1 3 2

Ｂ　組 ① ② ③ ④ 勝 負 得点 　順位

①矢　田 浜坂 2-0 2-0 2-0 3 0 6 1

② 植　田 賀露 0-2 2-1 2-0 2 1 5 2

③ 星　見 さざんか 0-2 1-2 2-1 1 2 4 3

④ 溝　上 ラージQ 0-2 0-2 1-2 0 3 3 4

1

0

0

0

1

②女子59歳以下シングルスの部

中　野 （倉吉ベテラン）

谷　口

中野（倉吉ベテラン）

中尾（浜坂）

11-5
11-7

8-11
11-5
12-10

矢　田 （浜坂）

植　田 （賀露）

（碧空）

星　見 （さざんか）

溝　上

（浜坂）

（ラージQ）

中　尾



Ａ　組 ① ② ③ ④ 勝 負 得点 　順位

① 谷　口 水曜クラブ 2-0 2-0 2-0 3 0 6 1

② 会　見 倉吉ベテラン 0-2 0-2 1-2 0 3 3 4

③ 山　下 ラージＱ 0-2 2-0 2-1 2 1 5 2

④ 西　本 ラッキー 0-2 2-1 1-2 1 2 4 3

Ｂ　組 ① ② ③ ④ 勝 負 得点 　順位

① 石　差 ラージＱ 2-1 2-0 2-0 3 0 6 1

② 谷　本 浜坂 1-2 2-0 2-0 2 1 5 2

③ 浦　林 水曜クラブ 0-2 0-2 0-2 0 3 3 4

④ 朝　倉 倉吉ベテラン 0-2 0-2 2-0 1 2 4 3

Ｃ　組 ① ② ③ ④ 勝 負 得点 　順位

① 福　田 水曜クラブ 2-1 2-0 2-0 3 0 6 1

② 阿　武 ラージＱ 1-2 1-2 2-0 1 2 4 3

③ 山　岡 賀露 0-2 2-1 2-0 2 1 5 2

④ 山　根 倉吉ベテラン 0-2 0-2 0-2 0 3 3 4

Ｄ　組 ① ② ③ ④ 勝 負 得点 　順位

① 清　水 浜坂 2-0 2-1 2-0 3 0 6 1

② 木　下 水曜クラブ 0-2 2-0 2-0 2 1 5 2

③ 松　本 倉卓クラブ 1-2 0-2 2-1 1 2 4 3

④ 福　本 ラージＱ 0-2 0-2 1-2 0 3 3 4

Ｅ　組 ① ② ③ ④ 勝 負 得点 　順位

① 柳　原 倉吉ベテラン 2-0 2-0 2-0 3 0 6 1

② 福　田 ラージＱ 0-2 0-2 0-2 0 3 3 3

③ 楮　原 水曜クラブ 0-2 2-0 0-2 1 2 4 2

④ 野　津 賀露 0-2 2-0 2-0 2 1 5 4 ｵｰﾌﾟﾝ

1位トーナメント

0

1

0

1

③男子60歳以上シングルスの部

11-3
11-9

清　水 （浜坂）

柳　原 （倉吉ベテラン）

福　田 （水曜クラブ）

谷　口 （水曜クラブ）

石　差 （ラージＱ）

柳原（倉吉ベテラン）



2位トーナメント

0

0

0

0

3位トーナメント

0

0

0

0

4位トーナメント

0

（水曜クラブ）

（ラージＱ）

谷　本 （浜坂）

山　岡 （賀露）

木　下

11-2
11-9

山　下

（水曜クラブ）

 山　根  （倉吉ベテラン）

 会　見  （倉吉ベテラン）

阿　武

朝　倉 （倉吉ベテラン）

楮　原 （水曜クラブ）

西　本 （ラッキー）

谷本（浜坂）

福　本 （ラージＱ）

松本（倉卓クラブ）

浦林（水曜クラブ）

11-3
13-11

11-8
11-6

（ラージＱ）

松　本 （倉卓クラブ）

福　田 （ラージＱ）

浦　林



Ａ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

① 吉　村 ラージＱ 2-0 2-1 2 0 4 1

② 浦　林 水曜クラブ 0-2 2-1 1 1 3 2

③ 田　中 茂 さざんか 1-2 1-2 0 2 2 3

Ｂ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

① 阿　武 明鏡クラブ 2-0 2-0 2 0 4 1

② 福　田 ラージＱ 0-2 0-2 0 2 2 3

③ 石　本 水曜クラブ 0-2 2-0 1 1 3 2

Ｃ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

① 西　本 ラッキー 2-0 1-2 1 1 3 2

② 牧　原 倉吉ベテラン 0-2 0-2 0 2 2 3

③ 山　口 水曜クラブ 2-1 2-0 2 0 4 1

Ｄ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

① 市　原 水曜クラブ 2-0 1 0 2 1

② 中　村 倉吉ベテラン

③ 田　中 典 さざんか 0-2 0 1 1 2

Ｅ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

① 古　澤 倉吉ベテラン 0-2 2-0 1 1 3 2

② 堀　場 ラージQ 2-0 2-0 2 0 4 1

③ 谷　本 まどか 0-2 0-2 0 2 2 3

1位トーナメント

1

1

0

0

④女子60歳以上シングルスの部

11-3
11-6 山口（水曜クラブ）

市　原 （水曜クラブ）

堀　場 （ラージQ）

吉　村 （ラージQ）

阿　武 （明鏡クラブ）

山　口 （水曜クラブ）



2位トーナメント

0

0

0

0

3位トーナメント

0

0

1

谷　口 （まどか）

8-11
13-11
11-5

田中 茂（さざんか）

福　田 （ラージＱ）

牧　原 （倉吉ベテラン）

古　澤 （倉吉ベテラン）

田　中 茂 （さざんか）

12-10
11-2 西本（ラッキー）

田　中 典 （さざんか）

石　本 （水曜クラブ）

西　本 （ラッキー）

浦　林 （水曜クラブ）



Ａ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

①谷本・谷口 浜坂・碧空 1-2 2-0 1 1 3 2

② 吉川・中村 倉吉ベテラン 2-1 2-0 2 0 4 1

③ 田中茂・谷本 さざんか・まどか 0-2 0-2 0 2 2 3

Ｂ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

①石差・吉村 ラージＱ 2-0 2-0 2 0 4 1

② 木下・市原 水曜クラブ 0-2 2-0 1 1 3 2

③ 山根・牧原 倉吉ベテラン 0-2 0-2 0 2 2 3

Ｃ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

①会見・高井 倉吉ベテラン 0-2 2-0 1 1 3 2

② 阿武・阿武 ラージＱ・明鏡 2-0 2-0 2 0 4 1

③ 楮原・石本 水曜クラブ 0-2 0-2 0 2 2 3

Ｄ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

①柳原・中野 倉吉ベテラン 2-0 2-0 2 0 4 1

② 山下・溝上 ラージＱ 0-2 2-0 1 1 3 2

③ 浦林・浦林 水曜クラブ 0-2 0-2 0 2 2 3

Ｅ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

①谷口・矢田 水曜クラブ 2-0 2-0 2 0 4 1

② 福田・福田 ラージＱ 0-2 2-0 1 1 3 2

③ 田中典・星見 さざんか 0-2 0-2 0 2 2 3

Ｆ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

①朝倉・古澤 倉吉ベテラン 0-2 0-2 0 2 2 3

② 福本・堀場 ラージＱ 2-0 0-2 1 1 3 2

③ 清水・中尾 浜坂 2-0 2-0 2 0 4 1

Ｇ　組 ① ② ③ 勝 負 得点 　順位

①福田・山口 水曜クラブ 0-2 2-1 1 1 3 2

② 野津・植田 賀露 2-0 2-1 2 0 4 1

③ 西本・西本 ラッキー 1-2 1-2 0 2 2 3

⑧混合ダブルス110歳以上の部



1位トーナメント

0

1

0

1

0

1

2位トーナメント

0

0

0

0

1

1

3位トーナメント

0

0

0

1

0

1

11-4
11-9 朝倉・古澤（倉吉ベテラン）

石差・吉村（ラージＱ）
13-12
11-9

福田・山口（水曜クラブ）
11-8
11-9

楮原・石本 （水曜クラブ）

西本・西本 （ラッキー）

浦林・浦林 （水曜クラブ）

田中・星見 （さざんか）

朝倉・古澤 （倉吉ベテラン）

田中・谷本 （さざんか・まどか）

山根・牧原 （倉吉ベテラン）

福本・堀場 （ラージＱ）

福田・山口 （水曜クラブ）

山下・溝上 （ラージＱ）

福田・福田 （ラージＱ）

木下・市原 （水曜クラブ）

会見・高井 （倉吉ベテラン）

野津・植田 （賀露）

谷本・谷口 （浜坂・碧空）

谷口・矢田 （水曜クラブ）

清水・中尾 （浜坂）

阿武・阿武 （ラージＱ・明鏡）

柳原・中野 （倉吉ベテラン）

吉川・中村 （倉吉ベテラン）

石差・吉村 （ラージＱ）


